ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ
_________ 2012 г.                              село Новицкое                                                  № __
 О внесении изменений в  Положение "О порядке владения, пользования,

и распоряжения  имуществом,  находящимся  в муниципальной собственности  Новицкого сельского  поселения  Партизанского муниципального района", утверждённое решением муниципального  комитета Новицкого сельского  поселения Партизанского муниципального района от 21.10.2005 г. № 8

В соответствии с  ч. 1 ст. 17.1 Федерального закона  от  26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского  муниципального района муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

1.  Внести в Положение "О  порядке  владения, пользования, и  распоряжения  имуществом,  находящимся  в  муниципальной  собственности  Новицкого  сельского  поселения Партизанского муниципального района", утверждённое решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 21.10.2005 г. № 8  следующие изменения:

1.1. пункт 2 части 9  изложить в новой редакции:
«2. Заключение договоров безвозмездного пользования муниципальным имуществом может быть осуществлено только по результатам проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров безвозмездного пользования, за исключением случаев, когда федеральным законодательством допускается заключение договоров безвозмездного пользования без проведения конкурсов или аукционов.

Порядок проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров безвозмездного пользования и перечень случаев заключения договоров безвозмездного пользования путем проведения торгов в форме конкурса регулируются законодательством Российской Федерации.»
2. Настоящее решение вступает  в  силу  с  момента его обнародования.

Глава Новицкого
сельского  поселения                                                                                 А.В. Зражевский
PAGE
1